РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                      ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 03  2015г.    №    189-п

р.п. Усть-Абакан

О проведении запроса котировок
на приобретение металла для нужд

Администрации Усть-Абаканский поссовет
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Постановляю:

1. Провести запрос котировок  на приобретение металла для нужд Администрации Усть-Абаканский поссовет
2. Начальнику структурного отдела Новоселову С.А.. в срок до 04.03.2015г. представить на утверждение техническое задание на приобретение металла, а также расчет и обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

3. Контрактному управляющему администрации Усть-Абаканского поссовета  Голуб Н.В.:

3.1. В срок до 05.03.2015 разработать и представить на утверждение проект извещения о проведении запроса котировок, включая проект контракта.

3.2. В срок до 05.03.2015 разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении запроса котировок.

3.3. Обеспечить прием и хранение в установленном порядке заявок на участие в запросе котировок.

3.4. После подведения итогов запроса котировок в установленные законодательством сроки дополнить проект контракта на приобретение металла данными по результатам запроса котировок и направить его на подписание победителю.

3.5. В срок не позднее 20 календарных дней со дня подведения итогов запроса котировок представить на подписание проект контракта на приобретение металла.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Глава Усть-Абаканского поссовета                                              В.Н.Панин